[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.08.2013
	№
	133-РА

Об ограничении продажи алкогольной продукции и других напитков в связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню города Реутов 07.09.2013,
Единым днем голосования 08.09.2013

Во исполнении постановлений Администрации города Реутов от 18.06.2013 № 385-ПА «О проведении праздника День города Реутов» и от 11.07.2013 № 432-ПА «О внесении изменений в постановление от 18.06.2013 № 385-ПА «О проведении праздника День города Реутов», постановления Главы города от 01.03.2013 № 9-ПГ «О создании Координационного совета по содействию избирательным комиссиям города Реутов в организации подготовки и проведения выборов на территории городского округа Реутов Московской области в 2013 году и утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению выборов на территории городского округа Реутов Московской области в 2013 году» и в целях недопущения неблагоприятной обстановки на избирательных участках в Единый день голосования:
:
1. 07 сентября 2013 года с 11-00 до 21-00 запретить торговлю алкогольной продукцией (включая пиво и пивные напитки, изготовленных на основе пива), а также иных напитков в стеклянной таре, в местах проведения праздничных мероприятий и в магазинах прилегающих к данным территориям,  согласно приложению № 1.
2. 08 сентября 2013 года с 11-00 до 21-00 запретить торговлю алкогольной продукцией (включая пиво и пивные напитки, изготовленных на основе пива), а также иных напитков в стеклянной таре, в местах голосования и в магазинах прилегающих к данным территориям, согласно приложению № 2.

3. Начальнику отдела торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения Семенову А.М. довести данное распоряжение до сведения руководителей предприятий торговли и Отдела полиции по  городскому округу Реутов Межмуниципального управления МВД России «Балашихинское».
4. Начальнику отдела по работе СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Руководителя Администрации Копцика Ю. А.

Руководитель Администрации

Н. Н. Ковалев

                                                                  Приложение № 1

к  распоряжению Администрации

города Реутов

от « 29  » августа 2013  №  133-РА
Перечень

объектов торговли, в которых запрещена торговля алкогольной продукции, независимо от вида тары, а также иных напитков в стеклянной таре 07 сентября 2013 года
	№ п/п
	Адрес расположения объекта торговли
	Наименование организации

	1
	2
	3

	1
	ул. Ленина, вл.1
	ЗАО «Торговый дом «ПЕРЕКРЕСТОК»»

	2
	ул. Комсомольская, 1
	ЗАО «ПТК «Инга»»

	3
	ул. Комсомольская, 2в
	ООО «ТФ «Экотехнопроект-НН»

	4
	ул. Победы, 15
	ЗАО «Дикси-Юг»

	5
	ул. Комсомольская, 18/2
	ООО «ДейлиФудс»

	6
	ул. Победы, 15
	ООО «Инвестпроект»

	7
	ул. Дзержинского, 21в
	ООО «Вектор»

	8
	ул. Лесная, 7
	ООО «УК Евросервис»

	9
	ул. Ленина, 4
	ЗАО «Т и К Продукты»

	10
	ул. Ленина, 14; ул. Кирова, дом 7
	ООО «Копилка»

	11
	ул. Победы, 11
	ООО «Офелия»

	12
	ул. Комсомольская, 2; ул. Гагарина, 2;                          ул. Победы, вл. 18
	ООО «Маяк-1»

	13
	ул. Ленина, 17
	ООО «Торговая фирма «Глория»»

	14
	ул. Комсомольская, 18/2
	ООО «МосТорг»

	15
	ул. Дзержинского, IIв; ул. Комсомольская, д. 22;
ул. Дзержинского, д. 22в
	ИП Абдулмеджидова С. Ш.

	16
	ул. Ашхабадская, 1
	ИП Нерсесян Р. А.

Приложение № 2

к  распоряжению Администрации

города Реутов

от « 29 »  августа  2013  №  133-РА
Перечень

объектов торговли, в которых запрещена торговля алкогольной продукции, независимо от вида тары, а также иных напитков в стеклянной таре 08 сентября 2013 года
	№ п/п
	Адрес расположения объекта торговли
	Наименование организации

	1
	2
	3

	1
	ул. Победы, вл. 34
	ООО «Маяк-1»

	2
	ул. Победы, дом 22, пом. V
	ИП Мовсесян А.М.

	3
	ул. Некрасова, дом 2
	ООО «Палата»

	4
	пр-т Мира, дом 43
	ЗАО «ТАНДЕР»

	ул. Советская, дом 24
	ООО «Маяк-1»

	5
	ул. Победы, дом 11
	ООО «Офелия»

	6
	ул. Парковая, дом 6
	ИП Каганов П.М.

	7
	ул. Парковая, дом 6
	ООО «ДейлиФудс»

	8
	ул. Парковая, дом 6
	ООО «ВЕЛЬМОНА»

	9
	ул. Строителей, дом 7
	ООО «Маяк-1»

	10
	ул. Комсомольская, вл.1
	ЗАО «ПТК «Инга»

	11
	ул. Ашхабадская, дом 1
	ИП Нерсесян Р. А.

	12
	ул. Южная, дом 11
	ООО «На Южной +»

	13
	Носовихинское шоссе, вл. 13в
	ЗАО «Дикси-Юг»